Земельный участок - земельный участок (или вновь образованный земельный участок в 

результате межевания указанного в настоящем пункте земельного участка), принадлежащий 

Застройщику на праве собственности, кадастровый номер 77:17:0150309:6155 площадью 439 343 

(Четыреста тридцать девять тысяч триста сорок три ) кв. м., категория земель: Земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования: 2.5 - Среднеэтажная жилая застройка, 2.6 - Многоэтажная 

жилая застройка (высотная застройка), 2.7 - Обслуживание жилой застройки, 2.7.1 - Хранение 

автотранспорта, 3.1.1 - Предоставление коммунальных услуг, 3.1.2 - Административные здания